

ADA

Matafuegos

de Ada C. A. Quiñones

DISTRIBUCION Y VENTA OFICIAL DE MATAFUEGOS PREMIER
N° de Registro 1940DGHP11

Av. La Plata 2029 - C.P.1250 - C.A.B.A.
Telefax: 4633-7747
info@adamatafuegos.com.ar

B

Código 06

FACTURA

N° 0004 - 00000659

Fecha DIA MES AÑO

CUIT: 27-21888482-8 20 12 17
Ing. Brutos: 1207527-02
Inicio de Actividades: 18/01/2010

Responsable Inscripto

Billinghurst 2577
Señor(es)

Domicilio **Embajada de Italia**
Capital Federal

I.V.A. Exento Sujeto No Cat.
Cons. Final Resp. Monotributo

C.U.I.T.: 30-70264539-1

Condiciones de Venta: Contado Cta. Cte.

Remito N°

| CANT. | DESCRIPCION | PRECIO UNIT. | PRECIO TOTAL |
|-------|---|--------------|--------------|
| 21 | Traslados de Revisión de carga de abc de 5 kgs | \$ 436,50 | \$ 9.166,50 |
| 4 | Traslados de Revisión de carga de abc de 10 kgs | \$ 446,50 | \$ 1.786,00 |
| 2 | Traslados de Revisión de carga de bc de 5 kgs | \$ 446,50 | \$ 893,00 |
| 27 | Tarjetas G.C.A.B.A. | \$ 35,00 | \$ 945,00 |
| 27 | Sellos Iram | \$ 8,50 | \$ 229,50 |
| 2 | Pruebas Hidráulicas bc 2017//2022 | \$ 240,00 | \$ 480,00 |
| 10 | Kilos x Cambio gas carbónico de P.H 2017//2022 | \$ 75,00 | \$ 750,00 |
| 35 | Kilos x cambio de polvo año 07//17 | \$ 75,00 | \$ 2.625,00 |
| 8 | Matafuegos nuevos de polvo químico abc de 5 kilos | \$ 1.480,00 | \$ 11.840,00 |
| 3 | Matafuegos nuevos de gas carbónico bc de 5 kilos | \$ 4.990,00 | \$ 14.970,00 |
| | | | \$ 14.970,00 |

Ex. art. 50, comma 4° c
R.D. 2449/1923

Rif. Bilancio: I.08.02.2

Descripción spesa: pagamento fattura

Intervento Annuale Manutenzione

Estintori Uffici Quevedo 12

Conto/Cassa: 61376 Rif. L.G.: 44

C16 E0A2108360



AMBASCIATA D'ITALIA - BUENOS AIRES
Si si prega che le prestazioni indicate nella
presente fattura sono state eseguite a regola
d'arte

VISTO SI LIQUIDA
Il Commissario Amministrativo Agg.
Dr. David Salamena

[Handwritten signature]

PRODUCTOS CON SELLO DE CALIDAD IRAM

PRODUCTOS CON SELLO DE CALIDAD IRAM

147 Ref. Residencia, área de Defensa y Protección al consumidor



\$ TOTAL \$ 43.685,00

IMPRESA CAMPO S.R.L. - CUIT 30-52006674-4
HAB. MUN. 51644/75 Impreso en Febrero 2017
Desde N° 0004-00000501 al 0004-00001000

ORIGINAL: BLANCO
DUPLICADO: COLOR

C.A.I.: 43068087919662
Fecha Vto.: 06/02/2018